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MALİ RAPOR
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AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 23.317,77 1. SATICILAR HESABI 6.820,74
Şube Kasası 2.736,21
TMS Kasaları 20.581,56 2. PERSONELE BORÇLAR 25.851,29

2. ALINAN ÇEKLER 6.150,00 3. ALINAN DİĞER AVANSLAR 22.658,60

3. BANKALAR 481.371,60 4. ÖDENECEK VERGİLER 16.365,83
Vadesiz Hesaplar 29.468,54
TMS Hesapları 17.377,61 5. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 20.429,67
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 413.489,86
Slipler Hesabı (Aydın TMS) 7.360,39 6. ÖDENECEK SENDİKA AİT KES. 335,75
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 13.675,20

7. MERKEZ CARİ 117.976,21
4. ALACAKLAR HESABI 2.833,00 Merkez %17 117.976,21
Firmalardan Alacaklar 2.833,00

8. SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 144,00
5. ALACAK SENETLERİ 14.090,00

9. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNAT 2.776,31
6. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 3.471.158,23
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 3.147.455,95 10. ÖZVARLIKLAR 4.988.166,73
2014 Yılı Tahakkuku 323.702,28 Önceki Yıllar Özvarlıklar 4.851.341,27

2014 Sonu Özvarlıklar 136.825,46
7. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 2.983,73

8. İŞ AVANSLARI 1.527,80

9. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

10. BİNALAR 951.408,21
Üniv.Cad. No:108 Bornova 950.000,00
Ashan Büroları (1337 Sk. No:16/8) 1.208,73
Yayger Apt. (Talatpaşa Blv. 17/1) 172,02
Emo Konutları (Bornova) 27,46

11. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 25.300,69
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 16.328,29

12. DEMİRBAŞLAR 203.229,10
Büro Makinaları 91.504,32
Mobilya ve Mefruşatlar 33.646,91
Lokal Demirbaşları 8.529,60
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 11.707,05
TMS Demirbaşları 54.130,03

TOPLAM 5.201.525,13 TOPLAM 5.201.525,13

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2014 TARİHLİ BİLANÇO
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GELİRLER 2014 YILI 2014 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 360.000,00       423.742,80      117,71%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 190.000,00       220.155,00      115,87%

YAYIN GELİRLERİ 30.000,00        15.653,50        52,18%

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.100.000,00    854.905,00      77,72%

DİĞER GELİRLER 60.000,00        68.067,18        113,45%

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 520.000,00       323.784,50      62,27%

TOPLAM 2.260.000,00   1.906.307,98  84,35%

GİDERLER 2014 YILI 2014 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 150.000,00       144.647,10      96,43%

PERSONEL GİDERLERİ 935.000,00       907.714,69      97,08%

İŞLETME GİDERLERİ 230.000,00       189.980,40      82,60%

DİĞER GİDERLER 130.000,00       121.591,94      93,53%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 95.000,00        102.680,83      108,09%

YAYIN GİDERLERİ 10.000,00        3.658,00         36,58%

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 264.800,00       254.183,18      95,99%

HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 61.000,00        42.456,03        69,60%

MERKEZ PAYI 384.200,00       323.702,28      84,25%

TOPLAM 2.260.000,00   2.090.614,45  92,51%

GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞEN
GELİR GİDER

AYDIN 119.993,00 96.319,94

SÖKE 10.932,00 692,12

KUŞADASI 18.177,50 3.810,65

DİDİM 14.844,00 92,92

ALİAĞA 3.464,00 2.913,48

BERGAMA 10.710,00 533,70

TORBALI 7.705,00 1.394,89

ÖDEMİŞ 14.260,00 5.614,70

TİRE 4.370,00 687,13

MANİSA 72.605,00 127.550,78

AKHİSAR 16.558,00 5.896,24

ALAŞEHİR 0,00 1.991,03

SALİHLİ 24.956,00 2.388,85

TURGUTLU 5.210,00 4.296,75

TOPLAM 323.784,50 254.183,18

01 OCAK 2014 – 31 ARALIK  2014 GELİR-GİDER DURUMU
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1. ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 423.742,80 3. YAYIN GELİRLERİ 15.653,50

Üye Kayıt ve Kimlik 10.975,00 Oda Yayınları Satışı 15.653,50

2007 Yılı Aidatları 576,00

2008 Yılı Aidatları 576,00 4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 854.905,00

2009 Yılı Aidatları 18.462,00

2010 Yılı Aidatları 23.117,00 SMM ve Büro Tescil İlk Çıkartmalar 99.720,00

2011 Yılı Aidatları 40.606,00 SMM ve Büro Tescil Yenilemeleri 434.780,00

2012 Yılı Aidatları 51.804,00 Proje Denetim Bedelleri 190.641,00

2013 Yılı Aidatları 84.962,00 İşl. Bakım Söz.Onay Gelirleri 126.044,00

2014 Yılı Aidatları 165.312,00 SMM HB Belgesi 2.440,00

2015 Yılı Aidatları 26.564,00 Büro Tanıtım Belgesi Yenilemeleri 1.280,00

Gecikme Cezaları 788,80

5. DİĞER GELİRLER 68.067,18

2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 220.155,00

Kira Gelirleri 67.090,00

Belge Düzenleme 16.950,00 Bağış ve Yardımlar 490,00

Elektrik SMM Eğitimi 31.350,00 Adlandırılmamış Gelirler 337,18

Asansör SMM Eğiitmi 5.980,00 EMO Logolu Saat 150,00

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 17.390,00

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 37.230,00

Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi 1.920,00

Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan) 3.795,00

Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi 3.400,00

Katodik Koruma Eğitimi 3.000,00

Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi 2.400,00

Enerji Nakil Hatları (36 Kv'a Kadar) Proje Eğt. 4.000,00

Reaktif Güç Komp. Ve Harmonikler Eğitimi 100,00

Trafo Merkezleri Tasarımı (36 Kv'a kadar) Eğt. 2.600,00

Patlayıcı/Parlayıcı Ort.Elektriksel Güvenlik Eğt. 50,00

Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 74.100,00

Belge Yenileme Eğitimi 500,00

Şantiyecilik (Şantiye Şefliği) Eğitimi 1.950,00

Elektrik İç Tesisat Denetimi ve Raporlama Eğt. 13.440,00

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2014 YILI GELİRLERİ
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1. YÖNETİM GİDERLERİ 144.647,10 4. DİĞER GİDERLER 121.591,94

Oturum Ücretleri 10.615,00 Sosyal Etkinlikler 13.577,73

Yolluk Giderleri 28.025,37 TMMOB Öğrenci Evi Payı 36.000,00

Temsil Giderleri 4.711,20 Şube Kuruluş Yıldönümü Etkinliği 13.939,22

Danışmanlık Ücretleri 20.824,56 SMM Üyeler E-İmza ve Mesleki Sorumluluk 55.899,72

Genel Kurul Giderleri 31.098,56 Adlandırılmamış Giderler 2.175,27

Gazete İlanları 1.995,30

Koordinasyon Giderleri 3.842,89 5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 102.680,83

Komisyon Toplantı Giderleri 12.814,77

Denetleme Giderleri 905,51 Seminer,Konferans,Panel, Sempozyum 12.221,91

Merkez Genel Kurul Giderleri 28.106,75 Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan) 1.899,60

TMMOB Genel Kurul Giderleri 1.707,19 YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 11.311,28

Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi 1.640,63

2. PERSONEL GİDERLERİ 907.714,69 Elektrik SMM Eğitimi 18.088,40

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 6.265,05

Brüt Ücretler 571.752,51 Şantiyecilik (Şantiye Şefliği) Eğitimi 1.388,48

SGK İşveren Hissesi 115.367,02 Katodik Koruma Eğitimi 3.491,87

İşsizlik Sigortası İşveren Hissesi 11.880,65 Asansör SMM Eğiitmi 4.104,34

İkramiye Giderleri 48.330,66 Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi 1.149,56

Sosyal Yardımlar 114.271,09 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 30.510,11

Fazla Çalışma Ücretleri 11.368,95 Enerji Nakil Hatları (36 Kv'a Kadar) Proje Eğt. 2.716,37

Kıdem Tazminatları 31.087,24 Trafo Merkezleri Tasarımı (36 Kv'a kadar) Eğt. 1.024,35

Diğer İşçi Ücret ve Giderleri 3.656,57 Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi 2.042,69

Elektrik İç Tesisat Denetimi ve Raporlama Eğt. 4.026,78

3. İŞLETME GİDERLERİ 189.980,40 Reaktif Güç Komp. Ve Harmonikler Eğitimi 799,41

Kira Giderleri 8.988,75 6. YAYIN GİDERLERİ 3.658,00

Kırtasiye ve Basılı Kağıt Giderleri 14.001,03

Elektrik Giderleri 11.623,30 Oda Yayınları Basımı 3.658,00

Han Su Giderleri 3.211,00

Bakım, Onarım ve Temizlik Giderleri 13.265,52 7. YENİ HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 42.456,03

PTT; Kargo ve Nakliye Giderleri 16.743,54

Vergi, Resim, Harç ve Banka Giderleri 3.221,81 Yapı Ruhsat-Harç Vb. Giderleri 22.945,96

Gazete, Dergi ve Kitap Giderleri 2.504,05 Proje Giderleri 12.820,80

Sigortalama Giderleri 20.413,97 Yapı Denetim Giderleri 6.689,27

Yıllık Vergiler ( Emlak, Çevre Temizlik v.b.) 1.968,69

Lokal Giderleri 17.666,52

Fonlara ve Kuruluşlara Yönelik Ödentiler 10.637,50

Matbaa ve Baskı Ürünleri 1.239,00

Ashan Apt. - Aidat 15.450,00

Dava, Harç Masrafları 8.315,70

Telefon Giderleri 28.761,38

Bilgisayar Giderleri 264,68

Diğer İşletme Giderleri 11.703,96

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2014 YILI GİDERLERİ
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ODA YK TARİH/SAYI İZMİR ŞUBE 

08.02.2014*43/61 GENERAL MOBİLE DICCOVERY 16 GB (SİYAH) CEP TEL. 660,00

08.02.2014*43/61 SAMSUNG NP905S3G-K03TR NOTE BOOK 1.449,00

03.05.2014*44/02 BT2501 50W MEGAFON 140,01

21.02.2014*43/63 ICD-PX232 AUS SES KAYIT CİHAZI 107,24

03.05.2014*44/02 MNT/LED/VIEWSONIC VA 1912A 18.5" MONİTÖR 202,49

03.05.2014*44/02 CANON LBP-6020B LASER YAZICI 178,10

22.08.2014*44/11 HDD/EXT/SAMSUNG 1 TB USB BELLEK 169,00

22.08.2014*44/11 TOSHIBA 2 TB 2.5 USB BELLEK 305,00

22.08.2014*44/11 SUNUCU BİLGİSAYARI 549,37

26.12.2014*44/23 CANON LBP-6020B LASER YAZICI 159,30

26.12.2014*44/23 DELL VOSTRO 5470-İ5 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 1.660,26

İZMİR ŞUBE LOKAL

17.01.2014*43/60 160 BARDAKLIK ÇAY MAKİNASI 236,00

BERGAMA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

03.05.2014*44/02 CANON LBP-6020B LASER YAZICI 178,10

TİRE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

07.03.2014*43/64 AOC 18.5" E97OS WN LWD MONİTÖR 197,43

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 
2014 YILI SATIN ALINAN DEMİRBAŞLAR
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AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 19.233,90 1. BANKA KREDİLERİ (Kurumsal Kredi Kartı) 1.096,94
Şube Kasası 3.342,35
TMS Kasaları 15.891,55 2. SATICILAR HESABI 1.646,07

2. ALINAN ÇEKLER 7.500,00 3. ALINAN DİĞER AVANSLAR 20.059,90

3. BANKALAR 569.753,87 4. ÖDENECEK VERGİLER 17.349,07
Vadesiz Hesaplar 61.998,28
TMS Hesapları 27.818,57 5. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 21.057,44
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 457.812,09
Slipler Hesabı (Aydın TMS) 3.115,73 6. MERKEZ CARİ 65.470,51
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 18.494,20 Oda C/H 65.470,51
Slipler Hesabı (Salihli TMS) 515,00

8. SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 194,00
4. ALACAKLAR HESABI 14.065,00
Firmalardan Alacaklar 14.065,00 9. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNAT 2.776,31

5. ALACAK SENETLERİ 11.560,00 10. ÖZVARLIKLAR 5.576.403,11
Önceki Yıllar Özvarlıklar 4.988.166,73

6. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 3.862.771,29 2014 Sonu Özvarlıklar 588.236,38
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 3.471.158,23
2015 Yılı Tahakkuku 391.613,06

7. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 2.522,66

8. İŞ AVANSLARI 5.213,80

9. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

10. BİNALAR 951.408,21
Üniv.Cad. No:108 Bornova 950.000,00
Ashan Büroları (1337 Sk. No:16/8) 1.208,73
Yayger Apt. (Talatpaşa Blv. 17/1) 172,02
Emo Konutları (Bornova) 27,46

11. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 25.300,69
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 16.328,29

12. DEMİRBAŞLAR 218.568,93
Büro Makinaları 96.600,25
Mobilya ve Mefruşatlar 39.288,91
Lokal Demirbaşları 10.883,60
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 12.066,95
TMS Demirbaşları 56.018,03

TOPLAM 5.706.053,35 TOPLAM 5.706.053,35

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2015 TARİHLİ BİLANÇO



30. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi312

GELİRLER 2015 YILI 2015 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 390.000,00      428.467,37      109,86%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 205.000,00      392.595,00      191,51%
YAYIN GELİRLERİ 38.000,00        15.172,00        39,93%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.210.000,00    1.015.807,00    83,95%
DİĞER GELİRLER 85.000,00        65.402,11        76,94%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 580.000,00      392.124,08      67,61%
TOPLAM 2.508.000,00  2.309.567,56  92,09%

GİDERLER 2015 YILI 2015 YILI 2015 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 110.000,00      110.000,00      79.465,49        72,24%
PERSONEL GİDERLERİ 925.000,00      975.000,00      943.571,79      96,78%
İŞLETME GİDERLERİ 285.000,00      285.000,00      219.861,68      77,14%
DİĞER GİDERLER 115.000,00      55.000,00        21.644,43        39,35%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 105.000,00      185.000,00      179.727,78      97,15%
YAYIN GİDERLERİ 15.000,00        25.000,00        18.130,00        72,52%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 334.000,00      334.000,00      259.188,36      77,60%
HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 192.640,00      112.640,00      3.521,29         3,13%
MERKEZ PAYI 426.360,00      426.360,00      391.613,06      91,85%
TOPLAM 2.508.000,00  2.508.000,00  2.116.723,88  84,40%

GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞEN
GELİR GİDER

AYDIN 99.930,00 103.520,46
NAZİLLİ 45.053,50 4.909,24
SÖKE 15.132,00 546,10
KUŞADASI 21.639,00 5.166,85
DİDİM 18.186,00 39,00
ALİAĞA 2.739,00 2.741,46
BERGAMA 18.168,00 441,90
TORBALI 4.987,08 597,49
ÖDEMİŞ 15.416,00 5.114,60
TİRE 8.545,00 1.428,94
MANİSA 101.925,50 120.553,77
AKHİSAR 10.076,00 5.958,80
ALAŞEHİR 0,00 1.980,00
SALİHLİ 30.167,00 2.009,75
TURGUTLU 160,00 4.180,00
TOPLAM 392.124,08 259.188,36

01 OCAK 2015 – 31 ARALIK 2015 GELİR-GİDER DURUMU
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1. ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 428.467,37 3. YAYIN GELİRLERİ 15.172,00

Üye Kayıt ve Kimlik 10.375,00 Oda Yayınları Satışı 15.172,00

2007 Yılı Aidatları 1.440,00

2008 Yılı Aidatları 1.440,00 4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.015.807,00

2009 Yılı Aidatları 5.415,00

2010 Yılı Aidatları 8.075,50 SMM ve Büro Tescil İlk Çıkartmalar 105.480,00

2011 Yılı Aidatları 12.796,21 SMM ve Büro Tescil Yenilemeleri 476.420,00

2012 Yılı Aidatları 17.416,00 Proje Denetim Bedelleri 224.742,00

2013 Yılı Aidatları 53.312,00 İşl. Bakım Söz.Onay Gelirleri 207.885,00

2014 Yılı Aidatları 77.738,00 Büro Tanıtım Belgesi İlk Çıkartama 1.280,00

2015 Yılı Aidatları 205.223,00

2016 Yılı Aidatları 32.184,00 5. DİĞER GELİRLER 65.402,11

Gecikme Cezaları 3.052,66

Kira Gelirleri 57.760,00

2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 392.595,00 Bağış ve Yardımlar 7.367,00

Adlandırılmamış Gelirler 125,11

Bilirkişilikler 2.600,00 EMO Logolu Saat 150,00

Belge Düzenleme 20.940,00

Elektrik SMM Eğitimi 33.700,00

Asansör SMM Eğiitmi 5.580,00

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 19.250,00

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 48.610,00

Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi 2.460,00

Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan) 6.435,00

Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi 2.280,00

Katodik Koruma Eğitimi 1.440,00

Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi 2.850,00

Enerji Nakil Hatları (36 Kv'a Kadar) Proje Eğt. 4.860,00

Reaktif Güç Komp. Ve Harmonikler Eğitimi 1.680,00

Trafo Merkezleri Tasarımı (36 Kv'a kadar) Eğt. 2.280,00

Patlayıcı/Parlayıcı Ort.Elektriksel Güvenlik Eğt. 1.200,00

Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 191.590,00

Belge Yenileme Eğitimi 1.120,00

Elektrik İç Tesisat Denetimi ve Raporlama Eğt. 17.320,00

Rüzgar Enerjisi Sistemelri Tesisatı Eğitimi 20.000,00

Biyogaz Enerjisi Sistemelri Tesisatı Eğitimi 6.400,00

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2015 YILI GELİRLERİ
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1. YÖNETİM GİDERLERİ 79.465,49 4. DİĞER GİDERLER 21.644,43

Oturum Ücretleri 12.873,78 Sosyal Etkinlikler 9.483,36
Yolluk Giderleri 20.248,12 Şube Kuruluş Yıldönümü Etkinliği 12.161,07
Temsil Giderleri 3.865,51
Danışmanlık Ücretleri 22.868,40 5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 156.095,38
Gazete İlanları 2.726,98
Koordinasyon Giderleri 3.808,06 Bilirkişilik Giderleri 375,00
Komisyon Toplantı Giderleri 10.272,89 Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan) 4.218,96
Denetleme Giderleri 2.411,75 YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 15.766,16
TMMOB Genel Kurul Giderleri 390,00 Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi 2.116,93

Elektrik SMM Eğitimi 16.043,04
2. PERSONEL GİDERLERİ 943.571,79 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 5.897,07

Patlayıcı/Parlayıcı Ortamlarda Elektriksel Güvenlik 629,89
Brüt Ücretler 574.405,86 Katodik Koruma Eğitimi 2.506,79
SGK İşveren Hissesi 149.309,71 Asansör SMM Eğiitmi 2.915,48
İşsizlik Sigortası İşveren Hissesi 12.032,43 Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi 4.893,90
İkramiye Giderleri 58.074,57 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 71.731,41
Sosyal Yardımlar 128.519,42 Enerji Nakil Hatları (36 Kv'a Kadar) Proje Eğt. 2.614,28
Fazla Çalışma Ücretleri 12.881,77 Trafo Merkezleri Tasarımı (36 Kv'a kadar) Eğt. 1.231,79
Kıdem Tazminatları 4.596,26 Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi 1.609,50
Diğer İşçi Ücret ve Giderleri 3.751,77 Elektrik İç Tesisat Denetimi ve Raporlama Eğt. 4.651,07

Reaktif Güç Komp. Ve Harmonikler Eğitimi 906,29
3. İŞLETME GİDERLERİ 219.861,68 Belge Yenileme Eğitimleri 235,00

Rüzgar Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 10.484,37
Kira Giderleri 9.400,00 Biyogaz Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 4.268,45
Kırtasiye ve Basılı Kağıt Giderleri 11.088,60 Aydınlatma Temelleri ve Uygulamaları Eğitimi 3.000,00
Elektrik Giderleri 14.071,10
Han Su Giderleri 2.560,00 6. YAYIN GİDERLERİ 18.130,00
Bakım, Onarım ve Temizlik Giderleri 19.292,26
PTT, Kargo ve Nakliye Giderleri 18.978,72 Oda Yayınları Basımı 18.130,00
Vergi, Resim, Harç ve Banka Giderleri 2.331,72
Gazete, Dergi ve Kitap Giderleri 2.630,23 7. İZMİR SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 23.632,40
Sigortalama Giderleri 22.034,60
Gecikme ve Para Cezaları 5.760,89 SMM Üyeler Mesleki Sorumlululuk Sigortası 16.060,00
Yıllık Vergiler ( Emlak, Çevre Temizlik v.b.) 13.041,32 SMM Üyeler E-İmza Giderleri 7.572,40
Lokal Giderleri 16.364,50
Fonlara ve Kuruluşlara Yönelik Ödentiler 5.675,00
Ashan Apt. - Aidat 9.140,00 8. YENİ HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 3.521,29
Dava, Harç Masrafları 6.255,81
Telefon Giderleri 30.631,93 Genel Giderler 3.521,29
Bilgisayar Giderleri 2.178,69
Tadilat Giderleri 8.831,80
Diğer İşletme Giderleri 19.594,51

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2015 YILI GİDERLERİ
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ODA YK TARİH/SAYI İZMİR ŞUBE 

24.01.2015*44/25 CANON LBP-6020B LASER YAZICI 159,30

26.06.2015*44/40 ARZUM AR456 ELEKTRİK SÜPÜRGESİ 359,90

26.06.2015*44/40 ACER X113 DLP SVGA PROJEKSİYON CİHAZI VE ASKI 915,00

10.07.2015*44/41 PC (ŞUBE AVUKATI) 1.600,00

04.09.2015*44/46 COSMO ÇALIŞMA KOLTUĞU (2 ADET) 450,00

04.09.2015*44/46 140 LIK MASA (2 ADET) 814,20

04.09.2015*44/46 80*50 ETEJER TABLA (2 ADET) 224,20

04.09.2015*44/46 50*50 SEHPA (2 ADET) 236,00

04.09.2015*44/46 TAŞIYICI KESON (2 ADET) 554,60

17.10.2015*44/49 PC ( BASIN BÖLÜMÜ) 2.421,63

01.12.2015*44/53 BÖLMELİ OFİS DOLABI 2.891,00

01.12.2015*44/53 İÇ KAPI YAPIMI 472,00

İZMİR ŞUBE LOKAL

20.05.2015*44/36 HAZIR MUTFAK VE TEZGAHI 2.000,00

20.05.2015*44/36 40 LT. ÇAY OCAĞI 354,00

MANİSA İL TEMSİLCİLİĞİ

17.10.2015*44/49 MİTACO 4230 FOTOKOPİ MAKİNASI 1.888,00

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 
2015 YILI SATIN ALINAN DEMİRBAŞLAR



30. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi316

GELİRLER 2014 YILI 2015 YILI

GERÇEKLEŞEN ORAN GERÇEKLEŞEN ORAN DEĞİŞİM

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 423.742,80      22,23% 428.467,37      18,55% 1,11%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 220.155,00      11,55% 392.595,00      17,00% 78,33%

YAYIN GELİRLERİ 15.653,50        0,82% 15.172,00        0,66% -3,08%

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 854.905,00      44,85% 1.015.807,00    43,98% 18,82%

DİĞER GELİRLER 68.067,18        3,57% 65.402,11        2,83% -3,92%

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 323.784,50      16,98% 392.124,08      16,98% 21,11%

TOPLAM 1.906.307,98  100,00% 2.309.567,56  100,00% 21,15%

GİDERLER 2014 YILI 2015 YILI

GERÇEKLEŞEN ORAN GERÇEKLEŞEN ORAN DEĞİŞİM

YÖNETİM GİDERLERİ 144.647,10      6,92% 79.465,49        3,75% -45,06%

PERSONEL GİDERLERİ 907.714,69      43,42% 943.571,79      44,58% 3,95%

İŞLETME GİDERLERİ 189.980,40      9,09% 219.861,68      10,39% 15,73%

DİĞER GİDERLER 121.591,94      5,82% 21.644,43        1,02% -82,20%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 102.680,83      4,91% 179.727,78      8,49% 75,04%

YAYIN GİDERLERİ 3.658,00         0,17% 18.130,00        0,86% 395,63%

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 254.183,18      12,16% 259.188,36      12,24% 1,97%

HİZMET BİNASI İNŞ.GİDERLERİ 42.456,03        2,03% 3.521,29         0,17% -91,71%

MERKEZ PAYI 323.702,28      15,48% 391.613,06      18,50% 20,98%

TOPLAM 2.090.614,45  100,00% 2.116.723,88  100,00% 1,25%

 TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2014 - 2015 GELİR VE GİDERLERİNİN 

KARŞILAŞTIRILMASI VE KENDİ İÇİNDE DAĞILIMI


